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LEGO 10300 Creator Wehikuł czasu z
„Powrotu do prz

Cena 1 022,06 zł

Numer katalogowy 290632794

Kod producenta 10300

Kod EAN 5702017153186

Opis produktu

LEGO® 10300 Wehikuł czasu z „Powrotu do przyszłości”
 
 

Mamy coś specjalnego dla dorosłych fanów filmowej serii „Powrót do przyszłości”: oto zestaw konstrukcyjny LEGO® Wehikuł czasu z „Powrotu do przyszłości” (10300).
Daj się pochłonąć swojej pasji do jednej z najbardziej lubianych trylogii filmowych na świecie, budując którąś z trzech wersji samochodu potrafiącego przenosić się w
czasie.

Nie spiesz się, budując detale

Doktor i Marty podróżowali z prędkością 142 km/h, ale Ty nie musisz się aż tak spieszyć podczas budowania wszystkich imponujących detali zestawu. Wśród
realistycznych elementów znajdują się otwierane do góry drzwi, koła, które można złożyć do lotu, podświetlany kondensator strumienia, deska rozdzielcza z
nadrukowanymi datami, otwierana maska, a także deskolotka i wymienne tablice rejestracyjne. W połączeniu z minifigurkami doktora i Marty’ego model będzie
doskonałą ozdobą, która pozwoli CI wyrazić swoją miłość do ulubionego filmu.

Witaj w swojej strefie

Wysokiej jakości modele konstrukcyjne LEGO dla dorosłych pozwalają dobrze spędzać czas. Ten zestaw LEGO jest najnowszym w kolekcji filmowych samochodów.
Stanowi wciągające zadanie konstrukcyjne i doskonale nadaje się na prezent dla każdego fana pamiątek związanych z filmami z serii „Powrót do przyszłości”.

 

Zbuduj ikonę — baw się dobrze podczas budowania wszystkich detali zestawu LEGO® Wehikuł czasu z „Powrotu do przyszłości” (10300), który pozwala złożyć
jedną z trzech wersji samochodu
Zbuduj jedną z trzech wersji auta — wersja pierwsza ma maszt z piorunochronem i reaktor plutonowy, wersja druga ma reaktor Mr. Fusion i pozwala złożyć
koła do lotu, a wersja trzecia ma opony z białymi ścianami bocznymi i obwód drukowany
Otwierane do góry drzwi — drzwi tego samochodu otwierają się do góry zupełnie jak w filmach
Tryb lotu — koła samochodu można złożyć, aby aktywować tryb lotu. Inne detale obejmują podświetlany kondensator strumienia, deskę rozdzielczą z
nadrukowanymi datami i otwieraną maskę
Dwie minifigurki oraz akcesoria — spójrz na znane z filmów elementy, takie jak deskolotka Marty’ego i tablica rejestracyjna z napisem „OUTATIME”. Model
uzupełniają minifigurki doktora i Marty’ego McFly’a
Model, któremu warto poświęcić czas — zestaw z samochodem z „Powrotu do przyszłości” nadaje się zwłaszcza dla dorosłych, którzy rozglądają się za
kolejnym wciągającym zadaniem
Wymiary — model ma ok. 12 cm wysokości, 35 cm długości i 19 cm szerokości
Zajęcie dla dorosłych — ten zestaw LEGO® jest częścią serii zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla dorosłych miłośników budowania, którzy lubią piękne
wzornictwo, starannie oddane szczegóły i elegancką architekturę
Wysokiej jakości materiały — klocki konstrukcyjne LEGO® powstają z wysokiej jakości materiałów. Są spójne, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością
połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO® są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie testujemy wszystkie elementy, więc
możesz mieć pewność, że ten model jest solidny
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